АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса РФ от
29.12.2004 г. №190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки Кыштымского
городского округа, утвержденными Решением Собрания депутатов
Кыштымского городского округа от 25.01.2007 г. № 22, учитывая протокол
публичных слушаний от 13.01.2025 г. и заключение по результатам проведения
публичных слушаний от 14.01.2025 г.,

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером: 74:32:0404026:413, расположенного
по адресу: г. Кыштым, ул. Калинина, д. 178, с вида «нежилое здание-
административное здание и автостоянка» на вид «среднеэтажная жилая
застройка».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой
информации и на официальном сайте Администрации Кыштымского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации
Кыштымского городского округа Русак В.В.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и
инвестициям Заикина А. А.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Кыштымского городского округа
Дата:
2025- 02-17
10:49:06